
ZARZĄDZENIE NR 30/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na kadencję od 1 lutego 
2019 r. do dnia 31 stycznia 2021 r.

Na podstawie §3 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 
Wejherowo oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie wprowadzonego zarządzeniem nr 
169/2016 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 28 listopada 2016 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Gminy Wejherowo, zarządza się,
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w następującym składzie:

1. Aneta Pańka                - pracownik Urzędu Gminy

2. Paula Kleba                 - pracownik Urzędu Gminy

3. Emilia Falk                  - pracownik Urzędu Gminy

4. Iwona Marczyńska      - pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

5. Sandra Bojke               - pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

§ 2. Kadencja Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych trwa od dnia 1 lutego 2019 r. do dnia 
31 stycznia 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2019 r.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: FE208AF3-4F83-441E-8C90-BD369E1F2F2E. Podpisany Strona 1




